
e
ere de ilrc y 6dcecine
idado/cicnal de ófl
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

EFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

Salta, 26 de Abril de 1995

Expediente No 8.069/_97

RES. No 107/95

VISTO:

La Resolución No 153/94 de Rectorado y la correspondiente
homologación, mediante la cual se designa a la Prof. Susana Inés
Reyes de Figueroa como Profesor Regular Adjunto con Dedicación
Exclusiva, a partir del 24 de Febrero de 1994;

Que se ha omitido oportunamente, sugerir a la Prof. Reyes de
Figueroa elevar la renuncia al cargo de Profesor Regular Adjunto
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés, designación
efectuada por Res. No 341/88 del H. Consejo Superior;

Que se hace necesario en función de lo expuesto, aconsejar
al H. Consejo Superior se tenga por aceptada la renuncia en ues
tion, a fin de que Dirección de Personal cuente con la informa
ción correcta;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Solicitar al H. Consejo Superior tener por aceptada,
a partir del 24 de Febrero de 1994, la renuncia de la- Prof.
Su~ana Inés Reyes de Figueroa como Profesor Regular Adjunto con
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés de esta Facul
tad, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2o: Hagase saber y siga a Secretaría del H.Consejo' Superior
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido. RCHIVESE.

en.

1 . R

' PAcULT


